zadania polegającego na przekazaniu dopłaty do kosztów funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego 
na linii Zabierzów – Krzeszowice. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej na rok 
2025 w wysokości 71 276,40 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć 
złotych 40/100) z przeznaczeniem na partycypację przez Gminę Krzeszowice w kosztach funkcjonowania 
przedmiotowej linii Zabierzów-Krzeszowice. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków